

Dedeman SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
Bacău, Județul Bacău, România
Cod TV/ : RO 2816464
Nr. O.R.C.: J04/2621/1992
Capital social: 2 110 193 870 lei
Tel: 0234 525 525
Email: suportclienti@dedeman.ro

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8101099311
DATA: 28-11-2023



MAGAZIN

DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

SD3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE
S3 SRL
CALEA VITAN 154-158
BUCURESTI SECTOR 3, BUCURESTI
CIF RO37804020
Nr. ORC: J40/9896/2017
Cod client: 957860
Limita de credit rămasă: 28.125,21 RON.



000BU81010000523432

OPDCP 6623 / Legea 677/2001

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	TVA %	T.V.A. (lei)
1	6007988	TABLA ZINCATA 0,3X1000X2000	2,00	BUC	41,58	83,15	19	15,81
2	6029853	HIDROIZOLATIE DENBIT HYDROSEAL W6 10KG	1,00	BUC	57,89	57,89	19	11,01
3	6021702	BANDA BITUMINOASA TYTAN AL. 30CMX10M	3,00	BUC	135,94	407,82	19	77,49
4	6021700	BANDA BITUMINOASA TYTAN AL. 10CMX10M	7,00	BUC	44,95	314,65	19	59,78
5	5019361	ETANSANT & ADEZIV PU 811 GRI BETON 300ML	10,00	BUC	27,23	272,27	19	51,73
6	6014592	RFT SURUB DIN7504K+SAIBA EPDM 4.2X22 25B	4,00	PUN	9,99	39,97	19	7,59
7	7004503	PERIE CIRCULARA SARMA 100MM LT06972	1,00	BUC	16,80	16,80	19	3,19
8	1071005	SET 3 PERII METALICE FIR 0.3MM TIJA 6MM	1,00	BUC	21,64	21,64	19	4,11
9	5013726	PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 80 MM	1,00	BUC	7,84	7,84	19	1,49
10	7004622	BIDINELE PT. TAPET 140MM LT09640	1,00	BUC	19,72	19,72	19	3,75
11	5015826	SPACLU INOX UNIVERSAL 5IN1 85MM LT05960	1,00	BUC	24,67	24,67	19	4,69
12	7006778	SPACLU COLT INT INOX 80X60 LT06150	1,00	BUC	15,84	15,84	19	3,01
13	5013724	PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 60 MM	1,00	BUC	5,12	5,12	19	0,97
14	5011944	SPACLU INOX HOLZER MAN CAUCIUC 100MM,578	1,00	BUC	12,80	12,80	19	2,43
15	7005088	PERIE SARMA SEMILUNA PVC 225MM LT06965	1,00	BUC	5,76	5,76	19	1,09
16	7004990	BIDINELE PT TAPET 130MM LT09638	1,00	BUC	14,44	14,44	19	2,74
17	5009498	STICKY DILUANT NITRO 209 REC 0,9L	2,00	BUC	22,68	45,36	19	8,62
18	1071890	SET ARZATOR + 4 CARTUSE 190ML 1000000982	1,00	SET	138,65	138,65	19	26,34
19	7004504	PERIE ROTATIVA SARMA 115MM LT06973	1,00	BUC	18,48	18,48	19	3,51
20	7014420	PISTOL PROF.PT.SILICON MASTERDYNE P822	2,00	BUC	41,74	83,48	19	15,86

Se achita cu 6;
Termen de plată
Data scaderii 2023

Factura este stampilată și conform Codului

Numele delegatului:	Nr.	Semnătura de primire	1606,35	305,21
Mijlocul de transport:	28-11-2023 ora 9:32			
Expedierea s-a făcut în prezența noastră la data:				
Semnătura de primire:			Total de plată:	1911,56

Marfa a fost recepționată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire. Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regăsesc în cutie/afășate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații. Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată la Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele de calitate emise de producător. Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată de către producător.

ID casier: 8105
Pag. 1/1

Factura conține: 20 poziții.